d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 00 phút ngày 
14/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 02/02/2026  tại Công ty Đấu giá Hợp danh Thiên 
Long, địa chỉ: 15A Trần Khánh Dư, phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 197.341.610 đồng (Một trăm chín mươi bảy 
triệu, ba trăm bốn mươi mốt ngàn, sáu trăm mười đồng).

Bước giá: 4.000.000 đồng (Bốn triệu đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 100.000 đồng/hồ sơ; 
Tiền đặt trước: Khách hàng đăng ký tham gia đấu giá phải nộp khoản tiền đặt trước 

vào tài khoản của Công ty Đấu giá Hợp danh Thiên Long. Số tài khoản: 18283868 tại 
Ngân hàng TMCP Kiên Long – CN Khánh Hòa. 

Khoản tiền đặt trước: 39.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi chín triệu đồng).
g) Thời gian đăng ký tham gia đấu giá: từ 07 giờ 00 phút ngày 14/01/2026 đến 16 

giờ 30 phút ngày 02/02/2026.
Địa điểm: Công ty Đấu giá Hợp danh Thiên Long, địa chỉ: 15A Trần Khánh Dư, 

phường Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa
Điều kiện, cách thức: